

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA DZP.381.140.2012.DW

ODPOWIEDZI NR 2
NA PYTANIA WYKONAWCÓW

dotyczy: postępowania nr DZP.381.140.2012.DW prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę termocyklera gradientowego z blokiem 96 dolkowym.**

Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

Treść zapytań oraz odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego:

Pytanie Wykonawcy:

1. *Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie termocyklera o zakresie temperaturowym równym od 4 do 99°C, zamiast wymaganego 4-100°C?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie Wykonawcy:

2. *Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie termocyklera o maksymalnej szybkości grzania 3°C/sek?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie Wykonawcy:

3. *Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie termocyklera, dla którego minimalna rozpiętość zakresu gradientu termicznego jest równa 4°C?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie Wykonawcy:

4. *Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie termocyklera, dla którego zakres temperatury, w której można programować gradient jest równy od 30 do 80°C?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie Wykonawcy:

5. *Czy Zamawiający, w przypadku gdy siedziba firmy Wykonawcy znajduje się na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, ale członkowie zarządu Wykonawcy mają miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (w Stanach Zjednoczonych, Stan Kalifornia) dopuści, w celu wskazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania Wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust.1 ustawy, oświadczenie o niekaralności podpisane i złożone przez Notariuszem w Kalifornii?*

W Stanie Kalifornia nie wydawane są zaświadczenia dotyczące amerykańskich obywateli- na potwierdzenie załączam oficjalną informację uzyskaną z Ambasady Amerykańskiej z siedzibą w

Warszawie, podpisaną przez Radcę Handlowego oraz Attache Prawnego. Pragnę również dodać, że członkowie zarządu Wykonawcy nie figurują w Krajowym Rejestrze Karnym, prowadzonym na terenie Polski. Wykonawca jest w posiadaniu stosownych zaświadczeń, które zostaną dołączone do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie za zapisem rozdziału IV pkt.2 ppkt.3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania Wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wykonawca składa jako załączniki do oferty:

- aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4-8 ustawy Prawo zamówień publicznych, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
- Jeżeli, w przypadku Wykonawcy mającego siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osoby, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 5-8 ustawy mają miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, Wykonawca składa w odniesieniu do nich zaświadczenie właściwego organu sądowego albo administracyjnego miejsca zamieszkania dotyczące niekaralności tych osób w zakresie określonym w art. 24 ust.1 pkt 5-8 ustawy, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, z tym że w przypadku, gdy w miejscu zamieszkania tych osób nie wydaje się takich zaświadczeń - zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego miejsca zamieszkania tych osób.
- Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa powyżej, składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania osoby, której dane dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy – Prawo zamówień publicznych wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Justyna Rutkowska- Zawada